Деятельность по информационному сопровождению продвижению РКПМО (ноябрь2009 г.)

	Уровень
	Мероприятия по продвижению РКПМО (название, место проведения, дата проведения, количество участников)
	Публикации в СМИ
	Передачи и сюжеты на ТВ и радио
	Издание информационно-презентационных материалов
	Взаимодействие со СМИ

	
	проведено
	запланировано 
	проведено
	запланировано


	проведено
	запланировано


	проведено
	Запланировано


	прове-дено
	запланировано

	Общеобразо-вательное учреждение

МОУ ЛСОШ №2

СУИОП
	11, 26 ноября

2 совещание при директоре

«Анализ внутришколь-ного контроля»
	16, 23 декабря

2 совещания при директоре

«Анализ внутришколь-ного контроля»
 10 декабря

1 районный семинар заместителей директора

«Использование ИКТ в учебном процессе»
	Нет 
	Нет 
	Нет 
	Нет 
	Нет 
	Да 

(разработки уроков с применением ИКТ на школьном интернет- сайте  lsosh2@yandex.ru)
	Нет 
	Нет 



	
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0


Руководитель:                                    Шлыкова Л.А.

Мониторинг содержательной деятельности в муниципальных образованиях по направлению

 «Расширение общественного участия в управлении образованием»

(ноября 2009г.)

	Уровень 


	Заседания органов государственно- общественного управления (дата)


	Решение,  принятые органами государственно-общественного управления
	Организация общественного наблюдения (процедура, сроки проведения, количество общественных наблюдателей)

	
	проведено
	запланировано
	
	

	 Муниципальное общеобразовательное учреждение Луховицкая средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением отдельных предметов
	0


	0
	
	


Руководитель:                                    Шлыкова Л.А

